ПРОЕКТ
Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани
Разработчик проекта решения – управление культуры администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об установлении даты празднования

в 2013 году Дня города

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                     (от __________2013 г. №_______), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Установить в 2013 году в муниципальном образовании - городской округ город Рязань дату празднования Дня города - 2 августа.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по культуре, спорту и туризму Рязанской городской Думы (Ловягин И.Ю.).

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

     Л.И. Максимова
PAGE